„Беласица” № 31 - гараж с идентификатор 
56722.660.1125.5 с площ 26 кв.м, построен в поземлен имот - частна общинска 
собственост с идентификатор 56722.660.1125, съставляващ УПИ XVI - 6289 в кв. 
256 по регулационния план на града, актуван с АОС № 36643/01.03.2011 г., за 
сумата от 43 000 (Четиридесет и три хиляди ) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответните правни 
и фактически действия в съответствие с решението по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във връзка 
с чл.21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.

[...]

с площ 19 кв.м, построен в поземлен имот - публична общинска собственост с 
идентификатор 56722.664.183, нтп: за второстепенна улица, с адрес: гр. Плевен, 
ул. „Стара планина“, съставляващ част от УПИ I в кв. 269 по регулационния план 
на гр. Плевен, отреден за жилищно строителство, за сумата от 15 000 (Петнадесет 
хиляди) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответните правни 
и фактически действия в съответствие с решението по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във връзка 
с чл.21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.

[...]

- публична общинска собственост с идентификатор 56722.664.183, нтп: за вто-
ростепенна улица, с адрес: гр. Плевен, ул. „Стара планина“, съставляващ част 
от УПИ I в кв. 269 по регулационния план на гр. Плевен, отреден за жилищно 
строителство, за сумата от 15 000 (Петнадесет хиляди) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответните правни 
и фактически действия в съответствие с решението по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във връзка 
с чл.21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.

[...]

67088.701.1939.2, 67088.701.1939.3 и 67088.701.1939.4 с разгъната застроена 
площ 490 кв.м, построен върху поземлен имот - частна общинска собственост с 
идентификатор 56722.660.948, съставляващ УПИ XIII в кв. 88 по регулационния 
план на града, актуван с АОС № 30446/15.06.1994 г., за сумата от 136 908,10 лева 
(Сто тридесет и шест хиляди деветстотин и осем лева и десет стотинки) без ДДС.

2.Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съответните правни 
и фактически действия в съответствие с решението по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, във връзка 
с чл.21, ал.

[...]

ниско застрояване (до 10 м), съставляващ УПИ VII, 
отреден за жилищно строителство в кв. 98 по регулационния план на селото, чрез 
предварително представяне на предложенията от участниците в администрацията 
на Община Плевен, при първоначална цена без ДДС 32 100,00 (Тридесет и две 
хиляди и сто) лева и депозит в размер на 10% от първоначалната цена за имота.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която да организира 
и проведе публичен търг за продажба на имота.

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за продажба на

[...]

Приема начална месечна цена за отдаване под наем на имот - публична об-
щинска собственост, представляващ язовир, съставляващ поземлен имот с иден-
тификатор 47963.143.36 с площ 343 512 кв.м, находящ се в местността „Шумата“, 
землището на село Мечка, община Плевен, актуван с АОС № 43697/28.06.2023 г. в 
размер на 643 (Шестстотин четиридесет и три) лв./месец без вкл. ДДС.

1.2. Приема начална месечна цена за отдаване под наем на имот публична об-
щинска собственост, с начин на трайно ползване - блато, съставляващ поземлен 
имот с идентификатор 47963.624.6 с площ 15 634 кв.м, находящ се в местност-

[...]

2 от ЗОС, определя пазарна цена 963,00 
лева без ДДС за сделката, въз основа на пазарна оценка изготвена по реда на 
чл. 22, ал. 3 от ЗОС от независим лицензиран оценител инж. Росица Цанкова 
- „Стройконсулт РН“ЕООД, която към септември 2025 г., е в размер на 963,00 
лева (Деветстотин шестдесет и три лева), в т.ч. за право на строеж 11,00 кв.м 
- 300,00 лева, за сервитутна зона за трафопост - 663,00 лева, без ДДС. Данъчна-
та оценка на ограниченото вещно право на строеж със застроена площ от 11,00 
кв.м е в размер на 207, 09 лева, видно от удостоверение за данъчна оценка №